PORTWEST

C833 - Suffolk kokkejakke L/S

Kolleksjon: Kokketgy

Kolleksjon: Kokker/Neeringsmiddel industri
Yttermetervare: Kingsmill polycotton: 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 36

Produktinformasjon

Designet for moderne kjgkken, god bevegelighet og praktiske trykknapper.
Denne stilen tilbyr god komfort, praktiske knapper og holder deg fresh hele
dagen.

Kokker/Neeringsmiddel industri

Praktisk, stilig og holdbart. Disse plaggene er designet for & holde brukeren
komfortabel i varme miljger. Designet gar fra klassiske til moderne. Denne
kolleksjonen er en all-round vinner.

Detaljer

. Slitesterk twill metervare med gode fargeegenskaper

. Ikke krympende for & sikre at denne stilen beholder sin form etter vask
. Trykknapper for enkel &pning

- Mandarin krage

- Stilig unisex design for multifunksjonell bruk

- Ermelomme

- 1 lomme for sikker oppbevaring

.- Maskinvaskbar ved 60 ° C
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PORTWEST

C833 - Suffolk kokkejakke L/S

Testinstitutt

Vaskeanvisning

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C833BKRXS
C833BKRS
C833BKRM

C833BKRL
C833BKRXL
C833BKRXXL
C833BKRXXXL

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.3800
0.4200
0.3940
0.4180
0.4840
0.5040
0.4920

Cubic(m?)
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108183876
5036108183883
5036108183890
5036108183906
5036108183913
5036108183920
5036108183937

GTIN/DUN14

25036108618112
25036108618099
25036108618082
25036108618075
25036108618105
25036108618129
25036108775280
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